DEPARTEMENT DU HAUT NYONG UPPER NYONG DIVISION 

------------ ------------ 

Les travaux objet du présent Dossier d’Appel d’Offres seront financés par la délégation 
ponctuelle MINEPAT de l’Exercice 2024, sur la ligne :  

- Imputation budgétaire: 58 94 195 05 110000 523412 337 

- Montant TTC = Trente-cinq millions (35 000 000) Francs CFA ; 

5. Consultation et acquisition du Dossier d’Appel d’Offres 

Le Dossier d’Appel d’Offres peut être consulté à la Préfecture du Haut Nyong, dès publication du 
présent avis et, retiré sur présentation d’une quittance attestant le versement de la somme non

[...]

f) Plan de gestion de l’Environnement des sites.    

5) Capacités Financières de l’Entreprise(Condition remplie si les deux (2) critères ci-dessous sont 
remplis) 
a) Chiffre d’Affaires : justifier d’un chiffre d’affaires annuel d’au moins 25 000 000 (Vingt-cinq 

millions) FCFA pendant les trois dernières années ;    
b) Attestation d’un établissement bancaire de 1er ordre : 

▪ Soit justifiant la solvabilité du soumissionnaire d’au moins 10 000 000 (Dix millions) Francs 
CFA : 

▪ Soit s’engageant à accorder des facilités de préfinancement  au soumissionnaire au cas où